別紙様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
特定非営利活動法人
水産業・漁村活性化推進機構
理事長　　長屋　信博　殿

住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　印

平成　年度補正予算水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業助成金により取
得する漁船に係る処分（目的外使用、譲渡、交換又は貸し付け）について
　標記について、「水産業競争力強化漁船導入緊急支援事業　業務細則」（平成28年10月21日特定非営利活動法人水産業・漁村活性化推進機構制定）の４．（１）の規定に基づき、下記のとおり処分したいので、協議します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　処分の理由及び今後の利用方法等
(1) 処分を行う理由
(2) 今後の利用方法（処分区分）
(注) 今後の利用方法等、具体的に記述すること。
(3) 処分に対する補助事業者の意見（間接補助事業等の場合に限る。）
２　処分の対象財産
(1) 事業実施主体

(2) 財産の名称、補助事業名、所在、主要目
(3) 耐用年数（処分制限期間）、経過年数

(4) 現況写真又は図面（添付）
３　処分予定年月日
４　その他参考資料